
 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 
ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ  

  
 

СПИСОК НА МАГИСТРИ 

Промоција 2024 

 

Број на 
диплома 

Презиме Име 

882 Анѓушева Надица 
906 Андонов Војдан 
874 Андоновски Живе 
900 Апостоловски Николај 
913 Арсовски Александар 
895 Аџиевска Татјана 
897 Биковска Верица 
881 Божиновска Билјана 
914 Бошковски Стефан 
919 Бутевски Борис 
871 Георгиев  Емил 
875 Ѓеорѓиева Лозенка 
865 Ѓорѓевски Филип 
896 Ѓорѓевски Давид 
894 Ѓошева Марија 
885 Даути Шаип 
870 Димитровска  Марија 
905 Димковска Слободанка 
916 Зикова Михаела 
892 Јанева Магдалена 
891 Јанева Даниела 
915 Јевремовиќ Бруно 
899 Јовановска Мими 
880 Јосимовска Ана 
903 Јосифовски Даниел 
868 Камиловски Марко 



884 Караник Дијана 
917 Каранфиловски Дарко 
876 Клековска Мариела  
907 Колевска Теодора 
904 Коњановски Борјан 
912 Костовски Дејан 
902 Коцева Бошков Катерина 
864 Лазаревски Мартин 
909 Маринковиќ Десанка 
877 Митковска Ангела 
873 Мурџева  Милица 
888 Настеска Моника  
886 Несторов Марко 
867 Паскаловски Стефан 
869 Попјордановска Емилија 
898 Поповски Јован 
918 Попоска Елена 
872 Ристова 

Делипетрева  
Деспина 

890 Силјаноска Ема  
879 Сиракоски  Ѓорѓи 
893 Софрониевски Бојан 
901 Стефановска Елена 
887 Стојкоска Татјана 
910 Табаковска Ивана 
878 Тапшановска Ирина 
908 Толевски Александар 
889 Трајановски Наум 
920 Трајкова Павлина 
883 Трајковски Филип 
866 Халити Нусрет 

 


